[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«30» декабря 2014 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 237
О внесении изменений в муниципальную программу
«Социальная поддержка граждан посёлка Иванино

Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Главы посёлка Иванино № 178 от 27.11.2013г.

В соответствии с постановлением Администрации посёлка Иванино № 02.10.2012 года №248 «Об утверждении перечня муниципальных программ поселка Иванино Курчатовского района Курской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Социальная поддержка граждан посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы" следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы " Социальная поддержка граждан посёлка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы " строку:
	Объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы –
1090,206 тыс. рублей.

2014 год – 351,395 тыс. рублей;

2015 год – 363,605 тыс. рублей;

2016 год – 375,260 тыс. рублей

Заменить строкой

	Объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы –
1030,085 тыс. рублей.

2014 год – 291,22 тыс. рублей;

2015 год – 363,605 тыс. рублей;

2016 год – 375,260 тыс. рублей

1.2. В паспорте подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан поселка Иванино Курчатовского района Курской области на 2014-2016 годы» строку:

	Объемы и источники финансирования Подрограммы

	Прогнозная оценка бюджетных ассигнований реализации подпрограммы за 2014 – 2016 годы за счет средств областного бюджета составляет 537,6 тыс. руб., в т.ч. по годам:

2014 год – 167,175 тыс. руб.

2015 год – 179,385 тыс. руб.

2016 год – 191,04 тыс.руб.

Прогнозная оценка бюджетных ассигнований за счет средств бюджета поселка Иванино составляет 510 тыс.руб., в т.ч. по годам:

2014 год – 170 тыс.руб.

2015 год – 170 тыс.руб.

2016 год – 170 тыс.руб.

Заменить строкой

	Объемы и источники финансирования Подрограммы

	Прогнозная оценка бюджетных ассигнований реализации подпрограммы за 2014 – 2016 годы за счет средств областного бюджета составляет 487,425 тыс. руб., в т.ч. по годам:

2014 год – 117,0 тыс. руб.

2015 год – 179,385 тыс. руб.

2016 год – 191,04 тыс.руб.

Прогнозная оценка бюджетных ассигнований за счет средств бюджета поселка Иванино составляет 500 тыс.руб., в т.ч. по годам:

2014 год – 160 тыс.руб.

2015 год – 170 тыс.руб.

2016 год – 170 тыс.руб.

1.3. В разделе Ресурсное обеспечение программы таблицу «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции (Приложение).

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	Итого финансирование по Программе
	1030,085
	291,22
	363,605
	375,26

	Местный бюджет
	500000
	160
	170
	170

	Областной бюджет
	530,085
	131,22
	193,605
	205,26

1.2. Систему программных мероприятий поселка Иванино изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Иванино

В.П.Пыхтин

Приложение №1
к муниципальной программе

«Социальная поддержка граждан
поселка Иванино»
на 2014-2016 годы

Система программных мероприятий, направленных

на обеспечение реализации программы
"Социальная поддержка граждан поселка Иванино на 2014-2016 годы"
из различных источников финансирования
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы, основные мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Расходы,
прогнозная оценка
(рублей), годы

	2014 г.
	2015г.
	2016г.

	Программа
	Социальная
поддержка граждан
поселка Иванино
на 2014-2016 годы
	Всего

	Администрация
поселка Иванино

	Подпрограмма
	Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	Всего

	Администрация поселка Иванино

	Основное мероприятие 1.1
	Выплаты гражданам
адресных субсидий
на оплату жилья и коммунальных услуг
	Администрация поселка Иванино
	117000
	179385
	191040

	Основное мероприятие 1.2
	Предоставление
ежемесячного пособия
Почетным гражданам поселка Иванино
	Администрация поселка Иванино
	15000
	5000
	5000

	Основное мероприятие 1.3
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании посёлка Иванино
	Администрация поселка Иванино
	145000
	165000
	165000

	Подпрограмма
	«Обеспечение реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан поселка Иванино» на 2014-2016 годы» и прочие мероприятия в области социальной поддержки граждан п.Иванино на 2014-2016 годы»
	Администрация поселка Иванино
	14220
	14220
	14220

	Основное мероприятие

2.1.
	Обеспечение деятельности администрации п. Иванино по осуществлению переданных полномочий
	Администрация поселка Иванино
	14220
	14220
	14220